
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 20.05.2024 г. № 188 
с. Нижняя Ведуга 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Нижневедугского 

сельского поселения от 12.10.2022 г. № 93 «О 

Реестре муниципального имущества 

Нижневедугского сельского поселения 

Семилукского муниципального района» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных 

депутатов Нижневедугского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

Нижневедугского сельского поселения от 12.10.2022 г. № 93 «О Реестре 

муниципального имущества Нижневедугского сельского поселения 

Семилукского муниципального района» изложив приложение к нему в новой 

редакции. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения. 
 
 

Председатель Совета народных 

депутатов Нижневедугского 

сельского поселения 
  

  Т.В. Сааг 

Глава Нижневедугского 

сельского поселения 
  Н.Я. Богомолова 

User



Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

Нижневедугского сельского поселения 
от 12.10.2022 г. № 93 
(в редакции от 20.05.2024 № 188) 

 
 
 

РЕЕСТР 
муниципального имущества находящегося в собственности 

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района  
Воронежской области на 15.05.2024г. 

 

Реестр
овый 
№ 

Наименован
ие 
недвижимог
о имущества 

Год 
ввода 
в 
эксплу
атаци
ю 

Адрес 
недвижимого 
имущества 

Кадастро
вый 
номер 
муницип
ального 
недвижи
мого 
имущест
ва 

Площад
ь, 
протяж
енность 

Свед
ение 
о 
бала
нсов
ой 
стои
мост
и 
недв
ижи
мого 
иму
щест
ва 

Начи
слен
ная 
амор
тиза
ция 

Сведения 
о 
кадастров
ой 
стоимост
и 
недвижи
мого 
имуществ
а 

Дата 
возникн
овения и 
прекращ
ения 
права 
муницип
альной 
собствен
ности на 
недвижи
мое 
имущест
во 

Реквизиты 
документо
в- 
оснований 
возникнов
ения 
(прекраще
ния) права 
муниципал
ьной 
собственн
ости на 
недвижим
ое 
имущество 

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 
недвижимого 
имущества 

Инве
нтар
ный 
номе
р 



Раздел 1 
Перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности 

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области 
Подраздел 1 перечень земельных участков 

1.1.1 Земельный 
участок 

 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,24 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0016:226 

1495 м2   237271,00  Распоряже
ние,22-
р,03.02.20
15 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.2 Земельный 
участок 

 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,25 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0016:60 

1787 м2   291614,00  Распоряж. 
От 
03.02.2015 
№22-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.3 Земельный 
участок 

2017 с.Меловатка,ул.Цен
тральная,уч.№21П 
ОКТМО 20649452 

36:28:540
0008:61 

47 м2   16088,00  Пост.№143
6 от 
19.10.2017 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.4 Земельный 
участок 

2017 С.Избище,ул.Центр
альная,уч.№1П 
ОКТМО 20649452 

36:28:070
0006:84 

73 м2   16088,00  Пост. 
№1438 от 
19.10.2017 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.5 Земельный 
участок 

2017 С.Гнилуша,ул.Ююки
на,уч.№10П ОКТМО 
20649452 

36:28:060
000:534 

158 м2   23060,67  Пост. 
№1437 от 
19.10.2017 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 

 



ОГРН1023601315748 

1.1.6 Земельный 
участок 

2017 с.Нижняя Ведуга  
,ул.Ленина,уч.18К 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0016:272 

25266 
м2 

  14468574,
00 

 Пост. 
№1440 от 
19.10.2017 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.7 Земельный 
участок 

2016 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина уч.70 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0010:82 

1970 м2   2133801,4
7 

 Решение 
от 
03.06.2016 
№40 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.8 Земельный 
участок 

2017 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина, уч.18 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0016:273 

5487 м2   6089350  Пост. 
№1439 от 
19.10.2017 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.9 Земельный 
участок 

2019 С.Нижняя Ведуга 
ул.Восточная,уч.№1
1 ОКТМО 20649452 

36:28:580
0021:17 

2316 м2   350665,56  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.10 Земельный 
участок 

2019 СНТ2 
«Виктория»,ул.Садо
вая,уч.№73 ОКТМО 
20649452 

36:28:820
7000:19 

   123570,00  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.11 Земельный 
участок 

2019 С.Меловатка,ул.Ежо
вка,уч.№14-а 
ОКТМО 20649452 

36:28:540
0004:39 

4016 м2   454209,60  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.12 Земельный 
участок 

2019 С.Меловатка,ул.Коз
ловка,уч.№12Б 
ОКТМО 20649452 

36:28:540
0011:15 

2552 м2   288631,20  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.13 Земельный 
участок 

2019 С.Меловатка,ул.Коз
ловка,уч.№9А 
ОКТМО 20649452 

36:28:540
0011:14 

1568 м2   163385,60  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.14 Земельный 
участок 

2019 В границах к-за 
«Меловатский» 
поле№30,уч.№7 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
0014:13 

4992 м2   36341,76  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.15 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Дзержинец-
2»,ул.Весенняя,уч.
№277 ОКТМО 
20649452 

36:28:840
3000:568 

968 м2   82260,64  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.16 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Ведуга»,ул.1-я 
Садовая,уч.№219 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
6000:325 

586м2   48274,68  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.17 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Ведуга» ул.На 
косогоре 
оврага,уч.№108 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
60006:32
6 

500м2   41190,00  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.18 Земельный 
участок 

2019 СНТ 
«Росинка»,ул.Утрен
няя,уч.№39 ОКТМО 
20649452 

36:28:840
2000:39 

1500м2   123570,00  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.19 Земельный 
участок 

2019 СНТ 
«Простор»,ул.Дачна
я,уч.№130 ОКТМО 
20649452 

36:28:820
3000:130 

1500м2   123570,00  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.20 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Ведуга»,ул.2-я 
Огородная,уч.№88 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
6000:629 

507м2   62234,25  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.21 Земельный 
участок 

2019 С.Гнилуша,ул.Тенис
тая,уч.№8б ОКТМО 
20649452 

36:28:060
0009:13 

3760м2   444544,80  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.22 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Ведуга»,ул.7-я 
Садовая,уч.№41 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
6000:71 

1178м2   97043,64  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.23 Земельный 
участок 

2019 С.Гнилуша,ул.ЮЮк
ина,уч.№21а 
ОКТМО 20649452 

36:28:060
0008:10 

4200м2   496566,00  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.24 Земельный 
участок 

2019 СНТ «Ведуга»,ул.1-я 
Бугровая,уч.№111 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
6000:89 

325м2   26773,50  Расп. №8 
от 
15.01.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.25 Земельный 
участок 

2019 С.Избище,ул.Солне
чная,5А ОКТМО 
20649452 

36:28:070
0004:168 

200м2   41666,00  Выписка 
из Единого 
государств
енного 
реестра 
недвижим
ости 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.26 Земельный 
участок 

2019 С.Избище,ул.Центр
альная 9К ОКТМО 
20649452 

36:28:070
0006:210 

25410 
м2 

  5705307  Пост.№170 
от 
14.03.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.27 Земельный 
участок 

2019 С.Меловатка,ул.Ром
аневка 23К ОКТМО 
20649452 

36:28:540
0006 

11570 
м2 

  5628457,9
0 

 Пост.№268 
от 
14.03.2019 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.28 Земельный 
участок 

2020 СТ «Простор» 
уч.115 ОКТМО 
20649452 

36:28:820
3000:115 

1500 м2   122925,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.29 Земельный 
участок 

2020 СНТ «Росинка» 
уч.137 ОКТМО 
20649452 

36:28:840
2000:137 

1500 м2   123570,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.30 Земельный 
участок 

2020 СНТ «Росинка» 
уч.88 ОКТМО 
20649452 

36:28:840
2000:88 

1500 м2   123570,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.31 Земельный 
участок 

2021 Ул.Ленина,уч.№4а 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0016:212 

800 м2   121128,00  Расп. №8 
от 
26.01.2021 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.32 Земельный 
участок 

2021 Сдт «Придонское» 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0002:15 

1500 м2   122295,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.33 Земельный 
участок 

2021 Пер.Мазуровка 5 
ОКТМО 20649452 

36:28:580
0002:15 

4000 м2   605640,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.34 Земельный 
участок 

2021 Сдт «Придонское» 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
100:22 

1500 м2   122295,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.35 Земельный 
участок 

2021 СДТ «Дюйм»,уч. 9 
ОКТМО 20649452 

36:28:821
0000:9 

1575 м2   129748,50  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.36 Земельный 
участок 

2021 СНТ «Росинка» 
ул.Вишневая уч.166 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
2000:166 

1500 м2   123570,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.37 Земельный 
участок 

2021 с/с 
Нижневедугское,уч.
15а ОКТМО 
20649452 

36:28:580
0017:78 

1798 м2   285360,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.38 Земельный 
участок 

2021 СНТ «Росинка» 
ул.Утренняя,уч.278 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
2000:278 

15000м
2 

  123570,00  Расп. №8 
от 
22.01.2020 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.39 Земельный 
участок 

2013 С. Меловатка 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
0014:86 

5,76  
га(пастб
ища) 

  419328,00  Решение 
суда от 
02.04.2013 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.40 Земельный 
участок 

2013 С. Нижняя Ведуга 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
0006:120 

14,03 
(пастби
ща) 

  1143722,1
0 

 Решение 
суда от 
18.03.2013 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.41 Земельный 
участок 

2021 С. Нижняя 
Ведуга,пер.Юдина,1
А ОКТМО 20649452 

36:28:580
0019:260 

1200м2   190452,00  Расп. №8 
от 
26.02.2021 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.42 Земельный 
участок 

2021 С. Меловата, ул. 
Центральная, 
земельный участок 
29/1 ОКТМО 
20649452 

36:28:540
0008:178 

100м2   11310,00  Выписка 
из Единого 
государств
енного 
реестра 
недвижим
ости 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.43 Земельный 
участок 

07.11.
2012 
 

Воронежская обл, 
р-н Семилукский, с 
Гнилуша, поле № 4, 
18 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:060
0002:67 
 

2560 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.44 Земельный 
участок 

25.01.
2021 
 

Воронежская обл, 
р-н Семилукский, с 
Гнилуша, поле № 4, 
18 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:060
0002:83 
 

3000 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.45 Земельный 
участок 

14.12.
2018 
 

Воронежская обл, 
р-н Семилукский, с 
Гнилуша, поле № 5, 
уч. №26 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:060
0008:59 
 

1868 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.46 Земельный 
участок 

27.01.
2021 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, с 
Гнилуша, ул 
Ююкина, 15"А" 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:060
0008:7 
 

3762 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.47 Земельный 
участок 

01.11.
2022 
 

Воронежская 
область, м.р-н 
Семилукский, с.п. 
Нижневедугское, с 
Меловатка, ул 

36:28:540
0012:33 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 

 



Шендрикова, з/у 
43б ОКТМО 
20649452 
 

ОГРН1023601315748 

1.1.48 Земельный 
участок 

25.09.
2013 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, с 
Нижняя Ведуга, ул 
Набережная, уч 
№50а ОКТМО 
20649452 
 

36:28:580
0020:39 
 

2227 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.49 Земельный 
участок 

01.11.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,  НСТ 
"Простор", ул 
Просторная, 
участок 347 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:820
3000:347 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.50 Земельный 
участок 

03.12.
2018 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, НСТ 
"Простор", ул 
Просторная, 
участок 499 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:820
3000:499 
 

1440 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.51 Земельный 
участок 

01.04.
2011 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,  нст 
"Простор", ул 
Дорожная, уч 505 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
3000:505 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.52 Земельный 
участок 

28.04.
2023 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, НСТ 
"Простор", ул 
Просторная, уч 619 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
3000:619 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.53 Земельный 
участок 

03.12.
2014 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, 
Нижневедугское 
сельское 
поселение, 
Некоммерческое 
садоводческое 
товарищество 
"Простор", ул 
Луговая, уч 686 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
3000:686 
 

1630 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.54 Земельный 
участок 

21.06.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, с/п 
Нижневедугское, 
дп СНТ "Ведуга", ул 
7-ая Огородная, уч 
9 ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:155 
 

400 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.55 Земельный 
участок 

13.04.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,Сдт 
"Ведуга", ул 
Веселая, уч 9 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:18 
 

600 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.1.56 Земельный 
участок 

13.04.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,Сдт 
"Ведуга", ул 
Веселая, уч 50 
ОКТМО 20649452 

36:28:820
6000:19 
 

491 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.57 Земельный 
участок 

30.10.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Ведуга", ул 2-я 
Огородная, уч 83 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:274 
 

525 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.58 Земельный 
участок 

29.04.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,Сдт 
"Ведуга", ул 
Веселая, уч 185 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:279 
 

600 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.59 Земельный 
участок 

14.09.
2017 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Ведуга", ул 1-я 
Садовая, уч 219 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:325 
 

586 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.60 Земельный 
участок 

11.11.
2011 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Ведуга", ул 6-ая 
Садовая, уч. №59 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:93 
 

685 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.61 Земельный 
участок 

11.11.
2011 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 

36:28:820
6000:94 
 

506 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 

 



"Ведуга", ул 1-ая 
Бугристая, уч. №103 
ОКТМО 20649452 
 

сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1.1.62 Земельный 
участок 

13.11.
2017 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Ведуга", ул 7-ая 
Садовая, уч 60 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
6000:95 
 

1215 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.63 Земельный 
участок 

22.03.
2021 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, СНТ 
"Виктория", ул 
Цветочная, уч 117 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
7000:120 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.64 Земельный 
участок 

14.08.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Виктория", ул 
Цветочная, уч 202 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
7000:202 
 

1481 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.65 Земельный 
участок 

14.01.
2021 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, дп 
СНТ Виктория, ул 
Цветочная, д 75 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
7000:83 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.66 Земельный 
участок 

26.05.
2020 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, дп 
СНТ Виктория, ул 

36:28:820
7000:99 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 

 



Цветочная, д 92 
ОКТМО 20649452 
 

ОГРН1023601315748 

1.1.67 Земельный 
участок 

17.01.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, ст 
"Вишневое", ул. 
Первая линия, уч 12 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
8000:23 
 

1435 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.68 Земельный 
участок 

13.11.
2018 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, нст 
"Вишневое", ул 
Третья линия, уч 82 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
8000:4 
 

1370 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.69 Земельный 
участок 

22.01.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, 
некоммерческое 
садоводческое 
товарищество 
"Вишневое", ул 
Вторая линия, 
участок № 45 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
8000:50 
 

1407 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.70 Земельный 
участок 

22.11.
2018 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, нст 
"Вишневое", ул. 
Третья линия, уч. 70 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:820
8000:72 
 

1415 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.71 Земельный 
участок 

09.01.
2019 

Воронежская 
область, р-н 

36:28:820
8000:75 

1295 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  

Администрация 
Нижневедугское 

 



 Семилукский, НСТ 
"Вишневое", 
ул  Третья линия, уч 
74 ОКТМО 
20649452 

  сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1.1.72 Земельный 
участок 

20.04.
2020 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,  сдт 
"Придонское", уч 14 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
1000:23 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.73 Земельный 
участок 

28.10.
2021 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, СНТ 
"Росинка", ул 
Утренняя, уч 133 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
2000:133 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.74 Земельный 
участок 

02.08.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Росинка", ул 
Центральная, уч 138 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
2000:138 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.75 Земельный 
участок 

20.09.
2021 
 

Воронежская 
область, 
Семилукский 
район, 
Нижневедугское 
сельское 
поселение, СНТ 
"Росинка", ул 
Вишнёвая, уч 162 
ОКТМО 20649452 

36:28:840
2000:162 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.76 Земельный 
участок 

21.04.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,СНТ 

36:28:840
2000:38 
 

1532 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 

 



"Росинка", ул 
Утренняя, уч 38 
ОКТМО 20649452 
 

сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1.1.77 Земельный 
участок 

25.12.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, СНТ 
"Росинка", ул 
Утренняя, уч 51 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
2000:51 
 

1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.78 Земельный 
участок 

01.07.
2022 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, СНТ 
"Росинка", ул 
Цветочная, уч 8 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
2000:8 
 

 
1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.79 Земельный 
участок 

10.09.
2019 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, СНТ 
"Росинка", ул 
Утренняя, уч 88 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
2000:88 
 

 
 
1500 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.80 Земельный 
участок 

27.03.
2017 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский, снт 
"Дзержинец-2", ул 
Родничковая, уч 40 
а ОКТМО 20649452 
 

36:28:840
3000:25 
 

420 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.1.81 Земельный 
участок 

07.12.
2021 
 

Воронежская 
область, р-н 
Семилукский,снт 
"Дзержинец-2", ул 

36:28:840
3000:6 
 

791 м2 
 

    п.  1.1ст. 19 
ЗК РФ  
 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 

 



Осенняя, уч 292 
ОКТМО 20649452 
 

ОГРН1023601315748 

Подраздел 2 перечень зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, 

единых недвижимых комплексов и иных объектов, отнесенных законом к недвижимости 
1.2.1 Здание 

дома 
культуры 

1918 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,16 

 423,2 м2 3262
200 

3262
200 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
009 

1.2.2 Здание 
сельского 
клуба 

1913 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,18 

 436,8 м2 1577
200 

1577
200 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
004 

1.2.3 Здание 
администра
ции 

1970 С. Гнилуша ул. 
Центральная 

 192,2 м2 8611
00 

8611
00 

  18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1021
188 

1.2.4 Здание 
библиотеки 

1937 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,42 

 72,8 м2 4324
00 

4324
00 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
008 

1.2.5 Здание 
нежилое 

1947 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,25 

36:28:580
0016:250 

407,0 м2 1321
700 

1321
700 

  Распор. 
№22-р от 
03.02.2015 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
011 



1.2.6 Нежилое 
здание 

1979 С. Меловатка   18,0 м2 3840
0 

3840
0 

  18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1021
174 

1.2.7 Жилой дом   1958 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,24/1 

36:28:580
0016:279 

221,4 м2 7381
50 

7381
50 

 Постано
вление 
№9 от 
16.03.20
23 г. 

Распор. 
№22-р от 
03.02.2015 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
012 

1.2.8 Жилой дом 1958 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,24/2 

36:28:580
0016:278 

175,1 м2 7381
50 

7381
50 

 Постано
вление 
№79 от 
26.11.20
21 

Распор. 
№22-рот 
03.02.2015 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1020
012 

1.2.9 Жилой дом 1964 с. Гнилуша 
ул.Дачная,1/2 

 30,0 м2 1600
0 

1600
0 

  18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1011
187 

1.2.10 Танцевальн
ая 
площадка 

1983 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина 

  4200
0 

4200
0 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1030
378 

1.2.11 Тротуарная 
дорожка 

2014 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина уч.18Д 

36:28:000
0000:140
1 

0,18 2099
909 

 23060  Пост.№128
5 от 
09.07.2014 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 



1.2.12 Купель с 
домиком 
для 
переодеван
ия 

2019 С.Нижняя Ведуга 
пер.Юдина,рядом с 
домом №1 

  1553
85,0
0 

2209
1 

  Дог. От 
24.12.2018 
ТОС 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

0134
1542 

1.2.13 Парковая 
зона 

 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина 24а 

36:28:580
0016:242 

2,79   2512160,0
0 

 Пост.№968 
от 
19.05.2014 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

Подраздел 3 перечень помещений, машино мест и иных объектов, отнесенных законом к 

недвижимости 
1.3.1 Помещение 

администра
ции с/п 

1954 С. Нижняя Ведуга 
ул.Ленина,37 
ОКТМО 20649452 
 

 185,0 м2 3319
00 

3319
00 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

102
001
0 

1.3.2 АЖК 
Помещение 
№2(нежило
е) 

2020 С.Нижняя Ведуга 
ул.Ленина 
70,пом.№2 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:580
0010:200 

35,6 м2 1946
066 

2148
78 

  Решение 
К№36:28:5
800010:87 
,26.10.2018 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

0134
1549 

1.3.3 АЖК 
Помещение 
№1(жилое) 

2020 С.Нижняя Ведуга 
ул.Ленина 
70,пом.№1 ОКТМО 
20649452 
 

36:28:580
0010:199 

74,1 м2 4050
660 

4472
60 

  Решение 
К№36:28:5
800010:87 
,26.10.2018 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

0134
1548 

1.3.4 Артезианска
я скважина 
№10345 

1959(1
987) 

С. Нижняя Ведуга 
ул. 
Ленина,сооружение 

36:28:840
0006:275 

Глубина 
-
41м,об

9900
0 

9900
0 

 08.09.20
22 

 Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 

1030
379 



27а ОКТМО 
20649452 
 

ъем -
12м3 

КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1.3.5 Артезианска
я скважина 
№10346 

1959(1
987) 

С. Нижняя Ведуга 
ул. 
Ленина,сооружение 
27а ОКТМО 
20649452 
 

36:28:840
0006:276 

Глубина 
-
41м,об
ъем -
12м3 

9900
0 

9900
0 

 08.09.20
22 

 Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
136 

1.3.6 Артезианска
я скважина 
№10300 

1986 С. 
Гнилуша,ул.Центра
льная,сооружение 
10А ОКТМО 
20649452 
 

36:28:060
0004:175 

Глубина
-125м 

9100 9100  08.09.20
22 

18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
196 

1.3.7 Артезианска
я скважина 
№4018 

1986(1
968) 

С. 
Гнилуша,ул.Центра
льная,сооружение 
10А ОКТМО 
20649452 
 

36:28:060
0004:176 

Глубина
-86м 

5900 5900   18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
197 

1.3.8 Артезианска
я скважина 
№3 

1986 С. Гнилуша ОКТМО 
20649452 
 

  2390
0 

2390
0 

  18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
195 

1.3.9 Артезианска
я скважина 

1969 С. Избище ОКТМО 
20649452 
 

  9000 9000   18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
137 

1.3.10 Скважина 2006 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина ОКТМО 
20649452 
 

  1293
600 

1293
600 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 

 



КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1.3.11 Водопровод 
чугунный 

1959 С. Нижняя Ведуга 
ул. Советская 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:000
0000:831
6 

9200м. 5480
00 

5480
00 

   Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1030
380 

1.3.12 Водопровод 1972 С. Гнилуша ОКТМО 
20649452 
 

36:28:000
0000:831
5 

1550м. 9400 9400   18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
194 

1.3.13 Водопровод 1972 С. Гнилуша ОКТМО 
20649452 
 

36:28:000
0000:831
5 

2470м 5100 5100   18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
193 

1.3.14 Водопровод 2006 С. Гнилуша ОКТМО 
20649452 
 

36:28:000
0000:831
5 

240м 3990
0 

3990
0 

  18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1030
009 

1.3.15 Башня 
Рожновског
о 

1969 С. Гнилуша ул. 
Центральная 
ОКТМО 20649452 
 

  1150
0 

1150
0 

 Акт о 
списани
и №1 от 
15.11.20
21 

18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
191 

1.3.16 Башня 
Рожновског
о 

1973 С. Гнилуша ул. 
Покровская ОКТМО 
20649452 
 

  1150
0 

1150
0 

 Акт о 
списани
и №1 от 
15.11.20
21 

18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 

1031
192 



ОГРН1023601315748 
 

1.3.17 Башня 
Рожновског
о 

1973 С. Гнилуша ул. 
Тенистая ОКТМО 
20649452 
 

  5300 5300  Акт о 
списани
и №1 от 
15.11.20
21 

18.06.2010 
3-р 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

1031
190 

1.3.18 Дороги  С. Гнилуша ОКТМО 
20649452 
 

 3км 4800 4800   Администр
ация 
Нижневед
угское 
сельск.пос 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 

1.3.19 КТП 10/0,4 
250ква №4-
6 

1977 С. Нижняя Ведуга 
ул. Советская 
(колбасный цех) 
ОКТМО 20649452 
 

  9600 9600    Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 
 

1040
405 

1.3.20 Скульптура(
воинское 
захоронени
е №82) 

2015 С. Нижняя Ведуга 
ул. Ленина, уч. 16А 
ОКТМО 20649452 
 

36:28:580
0016:253 

Земля 
0,2 

  23060,678  Пост.№321 
от 
27.02.2015 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 
 

1331
281 

Раздел 2 
Перечень движимого и иного муниципального имущества, находящегося в собственности 

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области 



№ 

 

п/п 

Наименовани

е движимого 

имущества 

Сведения 

о 

балансов

ой 

стоимост

и 

движимо

го 

имущест

ва и 

начислен

ной 

амортиза

ции 

(износе) 

Даты 

возникновени

я и 

прекращения 

права 

муниципальн

ой 

собственност

и на 

движимое 

имущество 

Реквизиты 

документов - 
оснований 

возникновения 

(прекращения) 

права 

муниципально

й 

собственности 

на движимое 

имущество  

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленн

ых в 

отношении 

муниципаль

ного 

движимого 

имущества 

ограничения

х 

(обременени

ях) с 

указанием 

основания и 

даты их 

возникновен

ия и 

прекращени

я 

Инвентар

ный №, 
Реквизитах нормативного правового 

акта, договора или иного документа, 

на основании которого возникло 

право на указанное имущество, 

согласно выписке из 

соответствующего реестра 

(Государственный реестр изобретений 

Российской Федерации, 

Государственный реестр полезных 

моделей Российской Федерации, 

Государственный реестр товарных 

знаков и знаков обслуживания 

Российской Федерации и др.) или 

иному документу, подтверждающему 

указанные реквизиты, включая 

наименование документа, его серию и 

номер, дату выдачи и наименование 

государственного органа 

(организации), выдавшего документ. 

Подраздел 1 перечень акций 
- - - - - - - - - 

         

         

         

Подраздел 2 перечень долей (вкладов) в уставные (складочные капиталы хозяйственных 

обществ и товариществ 
- - - - - - - - - 

         

         

         

Подраздел 3 перечень движимого имущества и иного имущества, за исключением долей 

(вкладов) в уставные (складочные капиталы хозяйственных обществ и товариществ 



         

2.3.1 Шкаф 
управлени
я насосом 

99700 
Износ 85576 

2012  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341305  

2.3.2 Шкаф 
управлени
я насосом2 

99700 
Износ 
82252 

2013  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341325  

2.3.3 Детская 
площадка 

615036 
Износ 
71754 

2021  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 01341543  

2.3.4 Огражден
ие вокруг 
парка 

250000 
Износ 
188541 

2007  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1030864  

2.3.5 Металличе
ское 
ограждени
е 
кладбища 

38330 
Износ 
41524 

2015  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 01341541  

2.3.6 Железобет
онное 
ограждени
е 
кладбища 

547432 
Износ 
59304 

2016  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 01341540  



2.3.7 Остановка 36056 
износ 

2007  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1030865  

2.3.8 Остановка 36056 
износ 

2007  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1030866  

2.3.9 Комплект 
мемориал
ьного 
комплекса 
(Гнилуша) 

42183 
(износ) 

2014  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1331278  

2.3.10 Комплект 
мемориал
ьного 
комплекса 
(Избище) 

42183 
(износ) 

2014  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1331279  

2.3.11 Комплект 
мемориал
ьного 
комплекса 
(Меловатк
а) 

42183 
(износ) 

2014  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1331280  

2.3.12 Воинское 
захоронен
ие 
«Братская 
могила 
№82» 

25000,00 
(износ) 

2015  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1331281  



2.3.13 Обелиск с 
бюстом(па
мятник 
М.А.Ююки
ну) 

5000,00 
(износ) 

2015  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1331282  

2.3.14 Нижний 
накопител
ь башни 
колонны ф 
1500 мм 

94000 
износ 

2017 Дог. №18-по от 
14.09.2017г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341503  

2.3.15 Верхний 
бак напора 
башни 
колонны 
ф1500 мм 

66000 
износ 

2017 Дог. №117-по 
от 13.09.2017г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341504  

2.3.16 Косилка 
КРН-2,1Б 
ротационн
ая 
навесная 

120000 
Износ 
114000 

2012  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341287  

2.3.17 Погрузчик 
универсал
ьный ПКУ- 
0,8-0 

77000 
Износ 
73150 

2012  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 
 

 1341289  

2.3.18 Плуг ПЛН-
3-35 
навесной 
(с 
предплужн
иками) 

56213 
Износ 
53402 

2012  Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341288  



 

2.3.19 Трактор 
Беларус -
82.1 

635000 
Износ 
603249 

2012 ПТС ТС 394216 
от 29.11.2012г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1341284  

2.3.20 Дозиметри
ческий 
прибор 

 2019 Расп.№10 
от.28.01.2019 г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

   

2.3.21 Lada Niva 
Travel 

830933 
Износ 
152337 

2021 ПТС 
1643010284345
43 от 
15.06.2021г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 01351247  

2.3.22 Лада 
Гранта 

296940 
Износ 
296940 

2014 ПТС 63 НС 
657129 от 
23.09.2014 г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1351246  

2.3.23 Нива 
Шевроле 

444000 
износ 

2012 ПТС 63 НМ 
337604 от 
13.01.2012 г. 

Администрация 
Нижневедугское 
сельск.пос ИНН 
3628002090 
КПП 362801001 
ОГРН1023601315748 

 1351245  

Подраздел 4 сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты 

недвижимого и (или) движимого имущества 
         

         

         



Раздел 3 
Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество и сведения о нем 

Сведение о 

правообла

дателе 

Реестровый № 

объекта учета, 

принадлежащего на 

соответствующем 

вещном праве 

Реестровый № объекта 

учета, вещные правы 

на которые 

ограничены в пользу 

правообладателя 

Основной государственный 

регистрационный номер и 

дата государственной 

регистрации 

Реквизиты документа - основания 

создания юридического лица 

(участия муниципального 

образования в создании 

(уставном капитале) 

юридического лица); 

Данные о 

балансовой и 

остаточной 

стоимости  

Иные сведения 

- - - - - - - 
       
       

 

 


